
Zarządzenie Nr 60.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 42.2022 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 9 marca 2022 r. 
w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej wykonywania zadań obronnych 

w Urzędzie Miasta Dęblin. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, 
poz. 559 t.j.), § 11 ust. 2 i §13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. 
w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz.U. z 2004, Nr 16, poz. 151 ze zm.) oraz 
zgodnie z Planem kontroli problemowej wykonywania zadań obronnych na rok 2022 Urzędu Miasta 
Dęblin, zarządzam co następuje: 

W zarządzeniu Nr 42.2022 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 9 marca 2022 r. r. wprowadza się 
następujące zmiany: §3 otrzymuje brzmienie: „Do kontroli, o których mowa w § 1 i § 2 wyznaczam 
zespół kontrolny w następującym składzie: 

1) Przewodniczący zespołu kontrolnego: Sekretarz Miasta Dęblin Pani Anna Wojdyła-Pawlak 
2) Członkowie: 

a) Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego Pani Justyna Ochota, 
b) Podinspektor ds. administracyjnych Pani Katarzyna Rozenkiewicz." 

§1 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

TRZ MIASTA 

m 


